
 
 
 

Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry:n valtuuskunnan kokous 29.4.2025
 
 
Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry:n valtuuskunnan kokouksessa 29.4.2024 käsitellään toimintakertomus ja tilinpäätös 2024 ja
ohjeellinen taloussuunnitelma vuosille 2026-2030 ja taloudelliset suuntaviivat talousarvion 2026 pohjaksi sekä yhdistyksen strategian
hyväksyminen ja hallituksen varajäsenen valinta.

Jäsenet 19 Uudenmaan kuntaa, 5 tukijäsentä, mm. Uudenmaan liitto;

Toiminnan
tarkoitus

hdistyksen toiminnan päätavoitteena on tarjota jäsenkuntien
asukkaille mahdollisuuksia ulkoiluun, luontoliikuntaan ja luonnossa
virkistäytymiseen. Tavoitteiden toteuttamiseksi yhdistyksellä on
hallinnassaan 39 virkistysaluetta sekä vesialueita, joiden palveluiden
toteutuksesta ja hoidosta se huolehtii;

Henkilöstö
5, virkistysalueiden hoito ja ylläpito pääasiassa ostopalveluina
paikallisilta yrittäjiltä;

Valtuuskunta 36 kuntaedustajaa ja 5 tukijäsenjärjestöedustajaa;

Valtuuskunta 2021-
2025

Vantaan nimeäminä kolme jäsentä ja heidän varajäsenensä;

Hallitus
Valtuuskunta valitsee hallituksen, jossa 16 varsinaista jäsentä sekä 2
asiantuntijajäsentä tukijärjestöistä;

Hallitus 2021-2025
Vantaan nimeäminä kaksi jäsentä, joista toinen puheenjohtaja sekä
heidän varajäsenensä;

Tilintarkastus
Yksi tilintarkastaja ja yksi varatilintarkastaja kulloinkin valtuuskunnan
toimikauden (valtuustokausi) ensimmäisessä kokouksessa
valtuuskunnan toimikaudeksi;

Tilintarkastaja Tilintarkastusrengas Oy

Vuoden 2024 toimintakertomuksessa todetaan mm., että Uuvin alueiden käyntimäärissä oli vuonna 2024 kokonaisuutena tarkastellen
hienoista kasvua. Suosituimpia alueita ovat kävijäseurannan mukaan Kopparnäs-Störsvik (n. 98 000 käyntiä), Porkkalanniemi (n. 80 000
käyntiä) sekä Sarvikallio (n. 63 000 käyntiä). Alueiden käyttöä ja hoitoa linjaavia käyttö- ja hoitosuunnitelmia tehtiin vuonna 2024
kahdelle alueelle, Korpuddenille (Raasepori) sekä Bredholmenille (Porvoo). Alueiden kehittämisessä tehtiin monenlaista: reittejä ja
niiden rakenteita kehitettiin mm. KopparnäsStörsvikissä ja Lappohjanrannassa (Hanko), palveluvarustusta uusittiin ja uudisrakennettiin
mm. Stora Fagerössä (Inkoo), Ollisaaressa ja Gölisnäsissä (Inkoo).

Yhdistuksen toimisto on nyt työstänyt strategian päivityksen, ja nimennyt sen Strategia 2031:ksi. Päivityksessä strategiaan on tehty hyvin
pieniä muutoksia ja tarkennuksia; perusasiat ovat ennallaan eikä niitä ei ole tarvetta muuttaa.

Toimintakertomuksessa todetaan viestinnän osalta, että yhdistyksen keskeisenä kanavana uuvi.fi-palvelu on löytänyt paikkansa
kokoavana seudullisena viestintäkanavana, joka vastaa laajasti ulkoilevien ihmisten tiedontarpeisiin. Sosiaalisessa mediassa Uuvin
seuraajien määrä on jatkanut maltillista kasvuaan. Uuvin some-kanavissa suosituimpia sisältöjä olivat erityisesti alueiden uudistuksista
kertovat julkaisut sekä vastuulliseen retkeilyyn kannustavan sisältösarjan julkaisut. Uuvin vastuullisuuden toimintaohjelma, jota peilataan
erityisesti käytön ja hoidon suunnitteluun sekä hankkeiden kehittämiseen, mutta jatkuvasti myös muuhun Uuvin toimintaan.

Vuoden 2024 tilikauden tulos oli -35 865,07 € alijäämäinen. Varsinaisen toiminnan tuloksen alijäämä oli lähes -55 000 €, mutta
investointirahaston tuotot kavensivat alijäämää hieman. Noin kaksi kolmasosaa alijäämästä syntyi virkistysalueiden kustannuspaikalla,
jossa ylläpidon menot toteutuivat yli 36 000 € (n. 7,9%) ennakoitua suurempina. Keskeisimpiä tekijöitä olivat tiettyjen ylläpidon
kululajien tuntuvasti kohonneet kustannukset. Ylläpidon kustannusten ylittyminen osoittaa, että vuodelle 2024 alennettu
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palvelumaksutulo ei riitä kattamaan alueiden ylläpidon menoja tämänhetkisellä kustannustasolla. Loppuosa alijäämästä koostuu pääosin
Toimiston kustannuspaikan ennakoitua uuremmista kustannuksista (n. 11 000 €, n. 15%), jossa viestinnän lisäpanostukset sekä erilaisten
ostopalveluiden hintatason nousu aiheuttivat ylitystä budjetoituun nähden. Hieman alijäämää kertyi myös Henkilöstön
kustannuspaikalta (n. 8 000 €, n. 1,8%). Näillä kustannuspaikoilla lisämenot ovat osin aiheutuneet käynnissä olevista hankkeista, joiden
käynnistymistä ei pystytty talousarvion laatimishetkellä vielä varmuudella ennakoimaan.

Hankkeet ovat kuitenkin vaikuttaneet vastaavasti positiivisesti tulopuolelle, jossa ennakoitujen luonnonhoidon tuottojen toteutumatta
jäämisestä huolimatta päästiin muutama tuhat euroa ennakoitua parempaan toteutumaan. Menneelle vuodelle suunnitellut
luonnonhoidon urakat jäivät toteutumatta ja siirtyivät tuonnemmaksi toisaalta keliolosuhteiden ja toisaalta sopimuskumppaneiden
urakoitsijoiden työtilanteen vuoksi. Myös Hallinnon kustannuspaikka toteutui positiivisesti muutama tuhat euroa (n. -15%) ennakoitua
pienempänä. Vuoden 2024 investointien kokonaismäärä 93 104,32€. Määrä jäi yhdistyksestä riippumattomista syistä tuntuvasti
ennakoidusta, ja useampi suunniteltu investointi siirtyi ajassa eteenpäin.

Yhdistyksen sääntöjen mukaan valtuuskunnan kevätkokouksessa hyväksytään ohjeellinen seuraavaa viisivuotiskautta koskeva
taloussuunnitelma sekä käsitellään seuraavan vuoden talousarvion suuntaviivoja. Vuosien 2024-2028 taloussuunnitelmassa päädyttiin
kuitenkin ratkaisuun, jossa kuntatalouden tulevaisuudennäkymien vuoksi kuntamaksutasoa laskettiin vuodelle 2024 ja maksutaso
jäädytettiin suunnitelmakauden ajaksi.

Valtuuskunta päätti taloussuunnitelmassa 2023-2027 maltillisesta maksutason korottamisesta, mutta keväällä 2023 kuntamaksutasoa
päätettiin kuitenkin laskea vuodelle 2024 ja maksutaso jäädytettiin. Kuntamaksutason pysyttyä suunnitelmakaudella muuttumattomana,
operatiivista toimintaa on rahoitettu siirtämällä osa investointimaksutulosta palvelumaksuun. Palvelumaksu v. 2025 olisi 0,55
euroa/asukas ja investointimaksu 0,06 euroa/asukas.

Yhdistyksen sääntöjen mukaan valtuuskunnan kevätkokouksessa hyväksytään ohjeellinen seuraavaa viisivuotiskautta koskeva
taloussuunnitelma sekä käsitellään seuraavan vuoden talousarvion suuntaviivoja. Kuluvan taloussuunnitelman kuntamaksutason
jäädyttämisen johdosta suunnitelmakaudella vuotuiset poistot tulisivat ylittämään investointimaksutulon ja tulo olisi pudonnut kauden
lopussa liki nollaan, mikä ei ole pitemmällä tähtäimellä kestävää eikä yhdistyksen toiminnan perustavoitteita edistävää. Tilanteen
korjaamiseksi taloussuunnitelmassa 2026-2030 on näkymä investointimaksutulon palauttamiseksi kestävälle tasolle. Kestävän näkymän
rakentaminen perustuu investointimaksutason kasvattamiseen yhdellä sentillä vuosittain suunnitelmakaudella. Tämä tarkoittaisi
asukasmäärän muutoksesta riippuen n. 2500 euron tasoista korotusta investointimaksuun Vantaan osalta vuosittain. Palvelumaksutulon
on tarpeellista seurata kustannustason kehitystä, joten maksutasoon esitetään vuosittaista yhden sentin maksutason muutosta.
Kustannusvaikutus on vastaava kuin investointimaksun osalta eli korotus tarkoittaisi asukasmäärän muutoksesta riippuen n. 2500 euron
tasoista korotusta palvelumaksuun Vantaan osalta vuosittain. Operatiivisessa toiminnassa Uuvin on huomioita, että palvelumaksun
korottaminen ei voi olla automaatti, vaan lisäksi yhdityksen on tavoiteltava toiminnassaan tuottavuuden kehittämistä ja tarkasteltava
uusia kustannustehokkaita tapoja tuottaa palveluja. Palvelumaksun osalta on huomioitava myös se, että Vantaan osalta palvelumaksu ja
investointimaksu kasvavat automaattisesti myös Vantaan asukasmäärän kasvaessa eli yhdistys saa lisätuloja myös tätä kautta. Hallitus
esittää, että vuoden 2024 alijäämä -35 865,07€ kirjataan toimintapääomatilille.

Tilintarkastuskertomuksessa todetaan, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta
asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Yhdistyksen korkein päättävä elin on valtuuskunta, joka koostuu 36 kuntaedustajasta ja 5 tukijäsenjärjestöedustajasta. Valtuuskunta
valitsee hallituksen, jossa on 16 varsinaista jäsentä sekä 2 asiantuntijajäsentä tukijäsenjärjestöistä.

Valtuuskunnan kokouksessa käsitellään myös strategiaa 2026-2031. Strategian mukaan Uuvi on kuntien yhteinen maakunnallinen
toimija, jonka toimialana on ulkoilun ja luonnossa liikkumisen mahdollisuuksien tuottaminen ja kehittäminen. Strategisia painopisteitä
ovat alue- ja reittiverkosto ja sen kehittäminen sekä monipuolisten palveluiden ja lisäarvon tuottaminen. Tärkeitä painopisteitä ovat
myös seudullinen ulkoilumahdollisuuksista viestiminen ja luonnon virkistyskäytön sekä ulkoilun toimijoiden verkoston, toimialan ja
olosuhteiden kehittäminen yhteistyössä verkoston kanssa. Kaupunkikulttuurin toimialaa on pyydetty osaltaan kommentoimaan
strategiaa. Kaupunki nostaa esiin huomioitavaksi strategian viimeistelyssä seuraavat asiat:

Strategian luettavuutta kannattaa viimeistelyssä kehittää tiivistämällä tekstiä ja selventämällä ydinviestejä.-
Strategiaan kannattaa kirjata tavoitteet virkistysalueiden hankinnan ja ulkoilureittien toteuttamisen osalta. Hankkiiko Uuvi uusia
alueita, mistä ja kuinka paljon.

-
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Strategia ei ota kantaa, miten Uuvin kohteiden ylläpito hoidetaan jatkossa. Vaihtoehtoina ovat oma työ, ostopalvelut tai näiden
yhdistelmä. Ylläpidon ratkaisuilla tulee pyrkiä laadullisten tavoitteiden lisäksi kustannustehokkuuteen ja tuottavuuden
parantamiseen.

-

Miten uusien kohteiden hankinta, palvelujen tuottaminen ja ylläpito rahoitetaan. Kuntien rahoituksen lisäksi olisi syytä selvittää,
miltä osin hankinnassa voidaan hyödyntää muita rahoituslähteitä. Strategiaan tulisi kirjata tahtotila asiaan liittyen, vaikka
taloussuunnitelmapäätökset tehdäänkin vuosittain.

-

Kaupungin tavoitteena on myydä kaupunginhallituksen päätöksen 5.9.2022 § 13 mukaisesti Krokholmenin ja Tallholmenin saarissa
sijaitsevat virkistysalueet Uuville. Neuvottelut ko. kohteisiin liittyen jatkuvat Uuvin kanssa.

Hallintosäännön 3 luvun 5 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan konsernipalvelujohtaja tai hänen määräämänsä päättää kiireellisissä
tapauksissa hallintosäännön 8 luvun 4 §:n 3 momentin 4 ja 5-kohtien mukaisista asioista. Seuraava konsernijaoston kokous pidetään
vasta 19.5.2025 eli valtuuskunnan kokouksen jälkeen.
 
 
Päätös / Konsernipalvelujohtaja
 
Päätän
a) merkitä tiedoksi Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry:n valtuuskunnan kokouksen 29.4.2025; ja
b) todeta, ettei kokousta varten ole tarpeen antaa menettelyohjeita.
 
 
 
  Vantaa 25.4.2025
 
   
  Kiljander-Kiiskinen Riikka
  Konsernipalvelujohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Konserniohjaus ja -valvonta
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
 
Jos olet tyytymätön tähän päätökseen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti Tikkurilan
Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa oikaisuvaatimuksen
vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena. Ilmoita siinä päätös, johon haet oikaisua, sekä mahdollinen diaarinumero. Kerro mitä muutoksia haluat
päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia asiakirjoja, liitä myös ne mukaan oikaisuvaatimukseen. Lopuksi
ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi
lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Tarkista aukioloajat soittamalla tai osoitteesta https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi-vantaa.digiloikka.fi/prod/eservices/available/start/Oikaisuvaatimus-paatokselle
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